MCSiR Nowy Targ

Zawody o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 29/4 - 11/11/2018

Konkurencja 71
11/11/2018 - 12:27

Mezczyzn, 200m zmienny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2,12:27

2 Limanowski Piotr
3 Bizub Oskar
4 Gal Grzegorz

Seria2z2,12:31

2 Tomaniewski Filip
3 Mordarski Filip

4 Kurzeja Jakub

5 Nowak Woijciech

Rok ur.

03

03

05
02
05

Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz

06
06
06

06
06
06
06

2515

2:37.12
2:17.48
2:18.11
2:43.01

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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